三線組合 体験プログラム料金表

お客様のご要望やご予算に合わせて、手配をすることも可能です。まずはご相談くださいませ。

表示価格は税抜きです。

三線 または 三板 演奏体験

30分で「てぃんさぐぬ花」を弾けるように指導するカリキュラムがございます。

お時間がない場合は三板(沖縄民謡に用いられるカスタネット)演奏体験がおすすめです。

※15名までは三線組合店舗にて受け入れが可能です。

※15名以上の場合別会場の手配が可能ですが、会場費は別途お見積もりさせていただきます。

手配内容	料金	備考
~15名まで(三線組合店内にて開催の場合)	25,000円~	
レンタル三線(店内用)	300円/1挺	
レンタル三板(店内用)	100円/1個	
無料体験サポート 1名	5,000円~	10名以上の場合は必要です。

職人による三線文化、歴史の講話

琉球王朝時代から600年余り、沖縄文化を支える三線の魅力をお伝えいたします。

職業学習、社内研修向け(職業としての職人)文化学習(音楽・工芸から見た三線)など、

講話内容はご希望をお伺いしながら対応いたします。

講話実施実績)三線職人が語る三線の製作技術・歴史・文化の講話

枯渇する三線の材料と、未来へ継承するための育樹や、後継者育成事業について

琉球王朝時代から現代までの三線の音色の変遷

最新の研究や復元事業に基づいた、昔の三線と現代の三線の違いについて

※30名までは三線組合店舗にて受け入れが可能です。

※30名以上の場合別会場の手配が可能ですが、会場費は別途お見積もりさせていただきます。

	手配内容(職人お任せの場合)	料金	備考
30名まで	30分~(三線組合店内で開催の場合)	20,000円~	

三線 または 三板 製作体験(三線組合店内にて開催の場合)

※10名までは三線組合店舗にて受け入れが可能です。

※10名以上の場合別会場の手配が可能ですが、会場費は別途お見積もりさせていただきます。

手配内容	料金	備考
カンカラ三線製作体験/1名	10,000円~	最少催行人員5名
三板製作体験/1名	5,000円~	最少催行人員5名
三線製作体験	見積り	最少催行人員10名
製作サポート 1名	5,000円~	10名以上の場合は必要です。

その他

手配内容	料金	備考
レンタル三線運搬費(那覇市内)	1,000円~	レンタルされる三線の数により異なりますので、
レンタル三線運搬費(中南部)	2,000円~	お手配時にお見積りいたします。
レンタル三線運搬費(北部)	3,000円~	
会場の手配	見積	
音響設備などの手配	見積	